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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af fødevarer med og uden
kølekrav, temperaturer i køle- og fryseenheder. Virksomheden
ønsker at opsætte en drikkefontaine ved produktionsvask i
kolde køkken, det kan FVST ikke se noget hygiejnisk forkert i.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
virksomhedens kølerum. Følgende er konstateret: Metalgitter
på blæseren fremstod med sorte belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for regler for rengøring af udstyr
og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse
og opbevaring af fødevarer for opvarmning og nedkøling af
fødevarer i perioden fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret:
Allergenmærkning af samhandlede ikke letfordærvelige
fødevarer. Følgende er konstateret: På æsker/kasser/poser med
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Pasta var allergener ikke fremhævet med anden type skrift. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om Vejledt om reglerne for mærkning af allergene ingredienser, herunder at disse skal
fremhæves visuelt i mærkningen.
Stikprøvevist kontrolleret dansk mærkning uden anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Mærkning på dansk eller andet sprog ikke langt fra dansk på ikke letfordærvelige
fødevarer.
Følgende er konstateret: Den synlige del af etiketten på Nøddecreme var ikke på dansk, når man åbnede
etiketten kunne man se den danske mærkning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning af færdigpakkede fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


